PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	О признании утратившими силу отдельных

нормативных правовых актов администрации

муниципального образования

Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ             «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Гулькевичский район:

от 5 апреля 2019 г. № 464 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Гулькевичский район»;
от 17 июля 2020 г. № 1001 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 5 апреля 2019 года № 464 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Гулькевичский район».

2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Кабардян М.Г.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район                       от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район».
3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального образования Гулькевичский район (Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район                  Савину Ю.В.
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район

          А.А. Шишикин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Гулькевичский район от _________________№________

«О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район»
	Проект внесен:

Управлением имущественных отношений администрации муниципального образования Гулькевичский район

	Начальник управления

	                              Г.В. Ильин

	Составитель проекта:

Заведующий сектором муниципального земельного контроля управления

имущественных отношений
	                        В.В. Долженко

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по агропромышленному комплексу, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству
	                           Ю.В. Савина

	Начальник правового управления
	Т.А. Караулова

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами
	 С.Ф. Шестирко

	Управляющий делами
	В.В. Адамов

	Начальник управления экономики и
потребительской сферы
	                       Е.А. Хмелько